
SMLOUVA [UA VKLADOVÉM ÚČTU „SPOŘICÍ ÚČET VÝHODA+"

mllü JL] I '1 a.s.

se sídlem Celetná 969/40, Staré Město, 10 OO Praha 1, IČO: 25307835,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, li 24055

(dále jer .TRINITY BANKŮ

»n

Město Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

Sídlo: nám. Míru 1,744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Číslo klienta '195297

Zastoupené: Ing. Jan Rejmarl, primámr/slavosla/míslostamsta

(dále jen „Klient")

uzavírají Smlouvu :-J vkladovém účtu „Spořicí účet Výhoda+" (dále jen .Smlouvďl

dle ustanovení § 2662 Občanského zákoníku, v platném znění (dálejen „NOZ") a, v souladu

S příslušnými ustanovenímí Zákona Č. 370/201 7 Sb., o platebním styku, v platném znění

dle ustanovení § 2662 Občanského zákoníku v souladu příslušnýmí ustanoveními Zákona

O platebním styku,

í. Smluvní strany se dohodly. že TRINlTV BANK ode dne účinnosti této Smlouvy zřídí na dubu

neurčitou bude vést KIíentovi vkladový účel číslo ved e ny' v měně CZK,

IBAN: BlC kód: ldále jen „Účet”). Úroky z vkladu budou

pílpísovány ve prospěch Účtu měsíčně. Účet slouží ke spořícím účelům.

Způsob předávání výpisů z Účtu: Email:

Frekvence předávání výpisů Z Učtu: Měsíčně k ultímu

2. TRINITY BANK se zavazuje umožnit vložení h otovosti na Účet nebo výběr hotovosti z Účtu Klienta

›: u Účtu či na Účet Klienta. TRINITY BANK seprovádět převody peněžních prostłed kú zavazuje

peněžní prostředky uložené na Účtu Klienta úročit úrokovou sazbouJejížaktua'lní výšeje zveřejňována

formou Ceníku TRINITY BANK pro úsek Korporátní bankovnictví (dálej'en „Ceník"). Klient podpisem

Smlouvy potvrzuje, že se S aktuálně platným Ceníkem (zejména s položkami týkajícími
se úrokové

sazby platné pro Ú čer), ktere' mu TRINITY BANK před uzavřením této Smlouvy poskyilal seznámil,

obsahu souhlasí s m'm.porozuměl

3 Klienl Li:: 7avazuje vložil m Účet peněžní prostředky z' přenechat ie 5 využití TRINITY BANK.

Smlouva vkladuuěm účtu
Spoilcn včel výhod» - Pobočka - „12022 mam 113



4. TRINITY BANK a' Kllent sjednávají, že Kllent je oprávněn nakládat s peněžnlml p rostředky na Účtu v

jakékoliv výši a' kdykoliv bez omezení. Pravidla pro hotovostní platební stykobsažená ve Všeobecných

Obchodních podmín kách tímto
nejsou dotčena.

5. TRINITY BANK Klientjsou oprávněnl plsemně v listinná podobě závazek ze Smlouvy vypovědět bez

uvedení důvodů Jestliže závazek ze Smlouvy vypovídá Klient,je výpovědnídoba jeden měsíc a počíná

běžet dnem následujícím po doručení
výpovědí

TRINITY BANK Pro nakládání a peněžními prostřed ky

na Účtu v ČI. odst. 4 této Jestliže závazek ze TRINITYplatí ujednání Smlcuvy. Smlouvy vypovídá BANK.

je výpovědní
doba dva m ěsíce a počíná běžet prvn ím dnem kalendářního měsíce následujícího po

doručení výpovědí Klientovíí Vpřípadě vazby Účtu naüné produkty TRINITY BANK, nedojde ke zrušení

Účtu dříve. než bude ukončeno poskytování předmětného navázaného produktu, Zároveň je TRINITY

BANK v případě vazby Učtu na jine' produkty TRlNlTY BANK oprávněna poskytnout KI í entovi plnění,

na něž má na základě výpovědi
závazku této Smlouvy právo až ve Chvíli, kdyjsou vypořádány veškeré

závazky Klíema vůčí TRINITY BANK k Účtu k těmto produktům se vztahující.

ll. Ostatní ujednání

l. Věci V této Smlouvě výslovně neupravené se řídí Všeobecnýmí obchodníml podmínkami. Pojmy s

velkým počátečním písmenem používané v této Smlouvě mají význam deñnovaný ve Všeobecných

obchodních není-li v této Smlouvě sta noveno V Že Klientpodmínkách, výslovně jinak. případě, byl

zařazen dc marketingové akce. jsou součástí této Smlouvy také ty částí Pravidel 5. podmínek

marketingové akce (dále jen "Podmínky marketingové akce'). které stanovují výši úrokové sazby. V

takovem případě je-II Úprava v této částí Podmínek marketingové akce odlišná a pro
klienta

příznivější

než Ujednání této Smlouvy Čí Ceníku, má přednost úprava v této Části Pod mínek marketingové akce

před ujednáním této Smlouvy k Ceníku, přičemž platí. že pozdější podmínky marketingové akce

nahrazují dřívější Všeobecné obchodní podmínky a Eeníkjsou nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Klient podpisem Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s
jejím obsahem. jakož s obsahem aktuálně

platného Znění Všeobecných obchodních podmínek, které je pñpojeno v příloze této Smlouvy. a

zněním Ceníku, obsahu porozuměl souhlasí s ním.

Klient dále podpisem Smlouvy potvrzuje, že si je vědom toho, že je vázán nejen Smlouvou, ale

všemi povinnostml Klienta. kte ré jsou obsaženy m:: Všeobecných obchodních podmínkách „v

zejména tučně zvýrazněnými ustanoveními, které jsou jejich součástí. i Že nesplněníjakékoliv

povinnosti. která vyplývá r. Všeobecných obchodních podmínek, má stejné důsledky, jako

nesplněnípovinnosti u# Smlouvy.

34 Klient že u zavření této mu relevantníprohlašuje, přijednánío Smlouvy byly sděleny všechny pro něj

skutkové právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu další související smlouvydle

§ 1728 NOZ a; že neočekává ani nepožaduje od TRINITY BANK Žádné další informace v te'to věci.

4. Klient může návrh Smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném TRINITY BANK L. vyloučením

možného při] etí návrhu této Smlouvy S dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odsL 3 NOZ.

5. Smlouvu lze měnit
pouze písemnyml dodatky podepsanými oběma smluvními stranami; tím nejsou

dotčena ujednánío možnosti jednostranných změn Všeobecných obchodních podmíneka Ceníku.

64 Aplikace ustanovení Š 1799 § l 800 NOZ týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem se tímto

vylučuje. Toto ujednání se neuplatni v případě, že Klient je spotřebitelem ve smyslu § 419 N02

7. Klient se vůči TRINITY BANK vzd áva' práva na náhradu jakékoliv újmy vzniklé mu v souvislostí k touto

Smlouvou a' s výkonem p ra'v podle ní, led aže by ta ková újma byla způsobena TRlNITY BANK úmyslně

Smlouva vkladověm uctu Spořicí ucet Výhodav wbočlq 10/2022 strana 2/3



nebo z hrubé nedbalostl. Toto ujednání se neuplatní v případě, že Klleľlľ Je spotřebitelem ve smyslu

Š 419 NOZ.

8. Tato Smlouva na bývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

provedením systémového zřízení Ú čtu pověřeným pracovníkem
TRINITY BANK.

9. Přílohy: Všeobecné obchodní podmínky, Ceník

Z 5 -US- ZOH ční/47 ZE'UB ?024
V(e) 54”;Ai/dne V(e) dne

/K. ,z x.

Klient 7 TRINľI'V BANK

Oprávnšná osoba za TR! NITY BANK

Vyhotavll: Ad minwstratľvní pracovník pobočky

Smbuva vldadovem účtu Spam. účel Výhcda pobočka 10/2022 strana 313



____________


